

Kırkklareli Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerinde açık bulunan ve aşağıda bölümleri/anabilim dalları/programları ile unvan ve koşulları belirtilen kadrolara 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'e göre öğretim elemanı alınacaktır.

Başvurular kadroların ilan edildiği ilgili Fakülte / Meslek Yüksekokullarının web sayfalarında bulunan adreslerine, Rektörlük kadroları için Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Sınav takvimi ve ilan hakkındaki ayrıntılı bilgiler aşağıya çıkarılmış olup, sınav sonuçları www.klu.edu.tr adresinden yayınlanacaktır. (Postadaki gecikmelerden dolayı sorumluluk kabul edilmeyecek olup, son başvuru tarihinden sonra gelen başvurular dikkate alınmayacaktır.)

* Adayların ilanımızda yayınlanan kadrolardan sadece birine başvuru hakkı bulunmaktadır. Başvuru yapılan ilanın ilan sıra numarasının belirtilmesi gerekmektedir.

İSTENEN EVRAKLAR

1. Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesindeki Dokümantasyon/Formlar/Akademik Personel Şb. Md. Formlar/Akademik İlanlarla İlgili Formlar menüsünde yer alan Öğretim Görevlisi/Araştırma Görevlisi İlanına Başvuru Formu (Eksiksiz doldurulacaktır.),

2. Nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartı fotokopisi,

3. Lisans ve yüksek lisans diplomalarının fotokopileri,

4. İlan tarihi itibari ile düzenlenmiş yüksek lisans/doktora öğrenci belgesi (Yüksek lisans/doktora yapıyor olma şartı bulunan kadrolar için),

5. Lisans not ortalamasını gösteren transkript fotokopisi (Ön değerlendirme ve değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak, 4'lük not sisteminin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.),

6. Yüksek lisans ve/veya doktora transkript belgesi fotokopisi,

7. ALES belgesi fotokopisi,

8. Yabancı Dil Belgesi (Meslek Yüksekokulu kadroları hariç),

9. Bir (1) adet fotoğraf (Fotoğrafın başvuru formuna yapıştırılması zorunludur.)

10. Özgeçmiş ve (varsa) bilimsel çalışmalarını içeren dosya.

NOT: Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli müracaatlar ile postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacak ve bu durumdaki adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Ön değerlendirme ve giriş sınavı sonuçları Üniversitemizin web sayfasında yayımlanacaktır. Duyurular tebliğat niteliğindedir.

SINAV TAKVİMİ:

Başvuru Başlama ve Son Başvuru Tarihi : 22.10.2021-05.11.2021

Ön değerlendirme Sonuçlarının İlan Tarihi : 10.11.2021

Sınav Giriş Tarihi : 12.11.2021

Sonuç Açıklama Tarihi : 16.11.2021

S. No.	Birim	Bölüm	ABD/Program	Unvan	Der.	Adet	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı	Nitelik
1	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	ESKİÇAĞ TARİHİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	70	50	Eskiçağ Tarihi veya Arkeoloji tezli yüksek lisans mezunu olmak ve Eskiçağ Tarihi Programında doktora yapıyor olmak.
2	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE	MALİYE	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	70	50	Maliye Bölümü lisans mezunu olmak ve Maliye alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
3	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	İSLAM HUKUKU	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	70	50	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak ve İslam Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
4	MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	YAPI BİLGİSİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	5	1	70	50	Mimarlık Bölümü lisans mezunu olmak ve Yapı Bilgisi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
5	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	70	50	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak ve İnşaat Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
6	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	70	50	Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
7	REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	2	70	50	Bilgi İşlem Daire Başkanlığında görevlendirilmek üzere; Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.

8	REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Rektörlük Sürekli Eğitim Merkezinde görevlendirilmek üzere; fen edebiyat fakültesinin sosyoloji bölümü, mühendislik fakültesinin tüm bölümleri, teknoloji fakültesinin tüm bölümleri, iktisadi ve idari bilimler fakültesinin tüm bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve bu bölümlerle ilgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. Belgelendirmek şartıyla lisans mezuniyeti sonrası; proje döngüsü, ulusal ve uluslararası destek programlarına yönelik kurgulama-geliştirme-yazım-yürütme süreçleri (TÜBİTAK, KOSGEB, Bakanlıklar, Kalkınma Ajansı, AB projeleri) konularında en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak.
9	REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Rektörlük Basın Yayın ve Halkla İlişkiler biriminde görevlendirilmek üzere; İletişim, İletişim Bilimleri, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Reklamcılık, Basın ve Yayın, Gazetecilik, Grafik, Grafik Tasarımı, Görsel İletişim, Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar İletişim Tasarımı, Medya ve Görsel Sanatlar Bölümlerinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
10	REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Kalite Geliştirme Koordinatörlüğünde görevlendirilmek üzere; mühendislik fakültesinin tüm bölümleri, teknoloji fakültesinin tüm bölümleri veya iktisadi ve idari bilimler fakültesinin tüm bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve bu bölümlerle ilgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. Belgelendirmek şartıyla lisans mezuniyeti sonrası; kalite yönetimi, kalite yönetim sistemi, toplam kalite, kalite sistem süreçleri, kalite iç denetim, kalite sistem denetimi konularında en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak.

11	REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilmek üzere; Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü lisans mezunu olup aynı alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak.
12	REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilmek üzere; fen edebiyat fakültesinin psikoloji bölümü, eğitim fakültesinin rehberlik ve psikolojik danışmanlık bölümü, mühendislik fakültesinin tüm bölümleri, iktisadi ve idari bilimler fakültesinin tüm bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve bu bölümlerle ilgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. Belgelendirmek şartıyla lisans mezuniyeti sonrası; proje döngüsü, ulusal ve uluslararası destek programlarına yönelik kurgulama-geliştirme-yazım-yürütme süreçleri (TÜBİTAK, KOSGEB, Bakanlıklar, Kalkınma Ajansı, AB projeleri), girişimcilik ya da inovasyon (yenilikçilik) konularında en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak.
13	REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Dijital Dönüşüm Ofisinde görevlendirilmek üzere; Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Yönetim Bilişim Sistemleri lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.